
A Faber Holding ApS

CVR-nr.: 37556904

Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Allan Faber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A Faber Holding ApS
Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37556904

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af kapitalandele samt udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et underskud på 20.023 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på -26.653 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til at sikre den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.000	-20.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75	1.496
Andre finansielle indtægter	1	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-1
Ordinært resultat før skat		-19.923	-18.505
Skat af årets resultat	3	-100	0
Årets resultat		-20.023	-18.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.023	-18.505
I alt		-20.023	-18.505

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		30.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	30.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.274	27.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	27.274	27.199
Anlægsaktiver i alt		57.274	77.199
Andre tilgodehavender		986	1.086
Tilgodehavender i alt		986	1.086
Likvide beholdninger		4.087	2.085
Omsætningsaktiver i alt		5.073	3.171
AKTIVER I ALT		62.347	80.370

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.274	2.199
Overført resultat		-78.927	-58.829
Egenkapital i alt		-26.653	-6.630
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.000	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.000	68.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.000	87.000
Gældsforpligtelser i alt		89.000	87.000
PASSIVER I ALT		62.347	80.370

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.199	-58.829	-6.630
Årets resultat	0	75	-20.098	-20.023
Egenkapital, ultimo	50.000	2.274	-78.927	-26.653

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	100	0
	<u>100</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	160.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-110.000
Årets afskrivning	-20.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	2.199
Andel i årets resultat jf. note	75
Nettoopskrivninger ultimo	2.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.274
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	30.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GolfZone ApS, Aalborg	50%	54.498	150

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0